
 
2 марта 2023 года № 30 

 

 О признании утратившими силу решения Думы города Костромы от 

17 декабря 2015 года № 280 "Об утверждении Порядка размещения 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих должности Главы города Костромы, 

заместителя Главы города Костромы, депутата Думы города 

Костромы, и членов их семей на официальном сайте Думы города 

Костромы и предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования" и пункта 5 решения Думы города 

Костромы от 30 сентября 2021 года № 153 "О внесении изменений в 

некоторые решения Думы города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 13.03.2023 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, в связи с принятием Федерального закона от 6 февраля 2023 года 

№ 12-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах 

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 17 декабря 2015 года № 280 

"Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности Главы 

города Костромы, заместителя Главы города Костромы, депутата Думы города 

Костромы, и членов их семей на официальном сайте Думы города Костромы и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования"; 

2) пункт 5 решения Думы города Костромы от 30 сентября 2021 года № 153 "О 

внесении изменений в некоторые решения Думы города Костромы". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


